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DREJTORIA PËR ARSIM E KOMUNËS SË PRISHTINËS 
Formular i aplikimit për bursë Komunale 

 
Në bazë të konkursit publik të shpallur me dt.______________në gazetën______________ 
aplikoj për: _______________________________ 

 
1. Të dhënat personale. 

Emri___________________Emri i babës__________________Mbiemri____________________ 
 
Data e lindjes_____________Numri personal:___________________Vendlindja____________ 
 
Komuna____________Telefoni fiks_________________mobil__________________ 
E-mail____________________________ 
 

2. Adresa ku jetoni. 
Rr.______________________________nr._____Fshati:________________Komuna___________ 

                                   (të plotësohet vetëm nga  student që vijnë nga fshati) 
3. Të dhënat e studimeve.  

Indeksi /kartela  nr.____________ 
Fakulteti_____________________Drejtimi_____________________viti akademik___________ 
nota mesatare___________Universiteti_________________________Vendi________________ 
 

Vërtetimi se studenti ka regjistruar vitin akademik 2014/15, dhe certifikata 
 e notave (origjinale) 

 

Vërtetim nga fakulteti se jeni student i rregullt, dhe qe nuk merrni burës nga  
 fakulteti (origjinale) 

 

Certifikata e lindjes  

Kopja e letërnjoftimit   

Vendimi  nga Qendra për pune sociale (nëse merr ndihmë sociale)  

Vërtetim nga MPMS, nëse jeni anëtar i ngushtë i familjes së dëshmorëve ose  
i viktimave civile gjatë luftës (origjinale) 

 

 
 Me  përgjegjësi të plot pohoj se të dhënat të cilat i kam dhënë janë të vërteta dhe të sakta       
Nënshkrimi__________________                                          Data:__________________ 


